

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

Tirsdag d. 04. april 2023 kl. 19.30

Tilstede: Peter Wildt Kristensen (formand), Annemette Jæger (næstformand, fest og ide), Niels Larsen (kasserer), Marianne Jensen (håndbold), Michelle Egegaard (gymnastik), Susanne Christensen (byfest), Frede Nedergaard (billard), Christian Rasmussen (tennis), Trine Meinild (sekretær)

Fraværende med afbud: Anders Jensen (fodbold), Edith Rasmussen (Idræt om dagen),

	Dagsorden	Bemærkninger
1.	Godkendelse af referat/dagsorden	Godkendt
2.	Orientering / konstituering af ny bestyrelse	FU: Formand: Peter Wildt Kristensen Næstformand: Annemette Jæger Kasserer: Niels Larsen Sekretær: Trine Meinild Fodbold: Anders Jensen Gymnastik: Michelle Egegaard BUUG: Peter Wildt Kristensen Lokalrådet: Kristina Schultz Peter Wildt Kristensen Annemette Jæger Michelle Egegaard Sognebladet: Trine Meinild Peter Wildt Kristensen Hallen: Niels Larsen Annemette Jæger Peter Wildt Kristensen Frede Nedergaard H.P. Lauridsen Jette Svenning Lars Møllgaard Michelle Egegaard Esbjerg Idrætsråd: Peter Wildt Kristensen Annemette Jæger Støtteforeningen: Walther Frederiksen

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

	Dagsorden	Bemærkninger
		Skærmansvarlige: Trine Meinild OK Benzin: Frede Nedergaard
3.	Økonomi	Bestyrelsesoversigt til banken blev underskrevet på mødet af dem fra bestyrelsen som var til stede. Reparation af El hockey stoler er gået i nul kr. Gymnastikopvisning: DGI siger der ikke kommer mere fra dem. HUSK ny omkostningsgodtgørelse. De kan hentes på Google drev. Dem der er på kontrakt, skal bruge 2022 takst for kørsel i 2022, og bruge 2023 takst for kørsel i 2023. KFUM-idrætsforbund: Afmeldes da vi ikke får så meget ud af det.
4.	Nyt fra udvalgene	Fodbold: Ikke til stede Håndbold: <ul style="list-style-type: none">• De får to-tre hold mere til næste sæson. Men mangler trænere til nogle af holdene.• Sommerhåndbold startes d. 13. april for U11 og U13• De satser på at få gang i nogle flere stævner Fest & Idé: <ul style="list-style-type: none">• De har gang i Dodo and the dodos lige nu Idræt om dagen: <ul style="list-style-type: none">• Input: Paddeltennis mandag formiddag. Billard: <ul style="list-style-type: none">• Afslutning forrige lørdag, og køre videre med 3 hold til sommer. Gymnastik: <ul style="list-style-type: none">• Stimolastik:<ul style="list-style-type: none">○ 500 kr. til træner pr. hold (hvert kvartal)○ Forslag til at hæve kontingentprisen på næste generalforsamling• Voksenhold:<ul style="list-style-type: none">○ En træner og En hjælpetræner. Alle skal betale kontingent○ De skal betale 480 i kontingent

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

	Dagsorden	Bemærkninger
		<ul style="list-style-type: none">• De sætter udvalgsmedlemmer op til 8 personer.• Stævne som afholdes af DGI. De betaler hallejen.• Der er fortsat udfordringer med at skolen bruger redskaberne og tager det. Peter kontakter Anja på skolen, og der købes nogle kasser som kan låses af.• Springgraven: Selve graven er vores, men maskineriet under er hallens. Træværket under graven er gået i stykker flere steder. Det undersøges med en lokal tømrer, men der kan gå noget tid før den er i drift igen. Når den er blevet lavet, skal der noget for som afskærmer den, så det kun er gymnastik der kan bruge den.• Alle årgange bliver delt til næste år. Så der kommer ca. 16 hold. <p>Tennis:</p> <ul style="list-style-type: none">• De håber stadig på at kunne få renoveret tennisbanerne, som de er ved at søge fonde til.• Der opleves udfordringer med unge der går ind på paddelbanen for at feste• Der er udfordringer med klubmodulet i forhold til kodelås til paddelbanen. Når der er styr på det, skulle kontingenterne gerne komme til at køre fra i næste måned af. <p>Floorball:</p> <ul style="list-style-type: none">• De har snart møde i udvalget, hvor de skal finde ud af hvem der skal have formandsposten
5.	Forenings film	Der er ingen udgifter for os. Det er dem som finder lokalerne. Der er enighed om at lave en film sammen med hallen og træningscenter, så det bliver en samlet løsning.
6.	Infoskærme / Gørding.dk	Fælles infoskærme, som kan vise info for besøgende i hallen. Eks. Hvilke mødelokaler man skal gå til, eller omklædningsrum. Mere info efter møde Trine og Peter skal deltage i onsdag d. 12. april.
7.	Gørding byfest	Susanne gennemgik programmet for årets byfest. De er i gang med at få trykt programmet. Der kommer skilte op ved alle veje ind til Gørding. Der bliver snart sendt bemandingslister rundt. Der skal findes en løsning på at gymnastikredskaberne ikke bliver beskadiget. Der har været en stor udskiftning i udvalget. Der er kommet nogle nye ind.

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

	Dagsorden	Bemærkninger
8.	Evt.	GLIF-portalen: Der er indhentet tilbud på renoveringen. Det er kommunens område, så de vil kigge på det belægningsmæssige. De fonde der bliver søgt, kommer ikke til at dække det hele. Punkt til næste møde: Listen til erhvervsforeningen skal kigges igennem

Næste møde: onsdag den 03. maj 2023 kl. 19.30 (FU-møde kl. 19.00)

Referent
Trine Meinild